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Financial Controller til AABO-IDEAL Group
 – få indflydelse i en international koncern med stærke værdier

Hos AABO-IDEAL Group er vi på udkig efter en analytisk stærk og nysgerrig Financial
Controller, som har lyst til at spille en central rolle i en international
produktionsvirksomhed i udvikling.
Du får muligheden for at arbejde tæt sammen med CFO og hele ledergruppen – og for
at være med til at sikre gennemsigtighed og kvalitet i de økonomiske data, der driver
vores forretning fremad.
Du bliver en del af et dedikeret Group Finance-team med kolleger i både Danmark og
Sverige. Kulturen er præget af frihed under ansvar, høj faglighed og en åben dialog.
Her får du både mulighed for at fordybe dig i komplekse analyser og for at samarbejde
tæt med forretningen om beslutningsstøtte og procesoptimering.

Dine opgaver bliver bl.a.:
Du kommer til at bidrage med både overblik og detaljer, når du:

Udarbejder og kvalificerer analyser, forecasts og controlling af både det danske

selskab og vores datterselskaber i Europa og Mexico

●

Er med til at udvikle og vedligeholde vores Power BI-løsning i tæt samarbejde

med ekstern partner

●

Udvikler relevante KPI’er og gennemfører værdikædeanalyser, efterkalkulationer

og profitabilitetsanalyser

●

Deltager og driver budgetlægning og udarbejdelse af procesbeskrivelser samt

optimering af arbejdsgange indenfor finance-området

●

Sikrer korrekt afstemning og dokumentation ifm. måneds- og årsafslutninger – i

tæt samarbejde med Finance Managers og CFO

●

Rollen kræver stor kontaktflade internt i organisationen – både med funktionerne i
Danmark og med vores selskaber i udlandet. Derudover vil du få samarbejde med
eksterne partnere, bl.a. i relation til revision og rapporteringsløsninger.

Vi forestiller os, at du:
Har en solid økonomisk baggrund, fx cand.merc., HD i regnskab eller lignende, og har
erfaring fra en lignende stilling, gerne i en produktions- eller projektorienteret
virksomhed. Du er komfortabel med controlling, datadrevet beslutningsstøtte og at
have mange bolde i luften – og du trives med at spille andre gode.

Vi værdsætter, hvis du:

Er velbevandret i Excel og gerne Power BI●

Har solid erfaring med ERP-systemer, gerne Visma Business●

Har flair for at koble tal og forretning og ikke er bange for at udfordre eller spørge

ind

●

Kommunikerer ubesværet på dansk og engelsk – og kan du tysk er det et plus●

Frem for alt leder vi efter en kollega, der er struktureret, engageret og har lyst til at
bidrage til fællesskabet i en organisation, hvor relationer og faglighed går hånd i hånd.

Arbejdssted:
Du vil have base på vores hovedkontor i Vester Aaby, Faaborg.

Mere om AABO-IDEAL Group
AABO-IDEAL Group er én af de førende producenter og leverandører af
overfladebehandlingsanlæg i Europa.

Med mere end 60 års erfaring, har virksomheden en stor grad af knowhow. Vi designer
og producerer alle vores anlæg og komponenter med fokus på energieffektive og
miljøvenlige løsninger, ligesom vores produktudvikling også har til formål at omfatte
flest mulige aspekter af energioptimering og CO2-besparelser.

Ansøgningsfrist:
Hurtigst muligt

Branche:
Kontor og økonomi

Kontaktperson:
Peter Nielsen
Senior HR-Konsulent
+45 43 14 42 04

Arbejdssted:
Aabo-Ideal
Industrivej 7
5600 Fåborg
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AABO-IDEAL Group er dedikeret til at levere kundetilpassede lakeringsanlæg, og vi
bestræber os på at være en yderst professionel og værdiskabende partner for vores
kunder. Med mere end 150 medarbejdere på verdensplan, hovedkvarter i V. Aaby,
datterselskaber i Sverige, Tyskland, Tjekkiet, Polen, Mexico og agenter i 29 lande,
leverer vi til hele verden. Størstedelen af vores salg er eksport, og vores
hovedmarkeder er Skandinavien, Østeuropa og Mexico.

Har vi fanget din interesse?
Hvis du kan se dig selv i denne rolle, og opfylder du kravene, opfordrer vi dig til at søge
stillingen.

Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte:
Senior HR-konsulent Peter Nielsen fra PULS Human Relations på tlf. +45 43 14 42 04
eller peter@puls-hr.dk

Vi afholder løbende samtaler, så send gerne din ansøgning hurtigst muligt.

Vi glæder os til at høre fra dig!

 

Side 2 af 2


